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新 北 市 選 舉 委 員 會  

預  算  總  說  明 
中華民國 104度 

 

(二)預算員額說明表 

 

新北市選舉委員會 104年度預算員額說明表 

業 務 計 畫 年度及類別 

員       額        (單位：人) 增減說明 

專 任

職 員 

兼 任

職 員 
技 工 工 友 駕 駛 合 計  

地方選舉委員

會 行 政 業 務 

上年度編列 15 13 1 2 1 32 
本年度增加專

任職員 0 人，兼

任職員 0 人。 

本年度增(減) 0 0 0 0 0 0 

合 計 15 13 1 2 1 32 
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新 北 市 選 舉 委 員 會  

預  算  總  說  明 
中華民國 104年度 

貳、以往年度計畫實施及預算執行情形： 

 一、前(102)年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

   (一)102 年度計畫實施成果： 

業務計畫 實 施 概 況 實 施 成 果 

歲入： 

規費收入 

 

 

本會停車場規費。 

 

本會停車場停車費 

歲出 

地方選舉委員會 

行政業務 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

依據一般事務原理綜理各項工作。 

 

圓滿推展行政業務。 
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新 北 市 選 舉 委 員 會  

預  算  總  說  明 
中華民國 104年度 

(二)102 年度決算辦理概況： 

 

 

科目名稱 

 

全年度 

 

預算數 

預算增減數  

 

小計 

 

 

合 

計 

決 算 數  

餘 

絀 

數 

 

預算追 

加（減） 

動支第一 

預備金 

收   付 

實現數 

權責發生數 

 

 

合計 

預算調 

整數 

動支第二 

預備金 

保留數 

歲入部分： 

503600300 

使用規費收入 

 

15 

 

15 

 

    

 

 

   15 

 

15 

 

  

 

 

52 

 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 

 

52 

 

 

 

 

 

37 

 

37 

 

 

 

 

 

 

歲出部分： 

3803601100 

地方選舉委員會

行政業務 

 

 

20,105 

 

20,105 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20,105 

 

20,105 

 

 

 

19,992 

 

19,992 

 

 

 

 

 

 

 

19,992 

 

19,992 

 

 

 

 

-113 

 

-113 
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新 北 市 選 舉 委 員 會  

預  算  總  說  明 
中華民國 104年度 

 

 

 

 

 

 

 

 

二、上(103)年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

  (一)103年度計畫實施成果： 

業務計畫 實 施 概 況 實 施 成 果 

歲入： 

雜項收入 

 

本會停車場規費。 

 

本會停車場停車費 

歲出 

地方選舉委員會 

行政業務 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

依據一般事務原理綜理各項工作。 

 
 

圓滿推展行政業務。 

 



 7 

 

新 北 市 選 舉 委 員 會  

預  算  總  說  明 
中華民國 104年度 

(二)103 年度決算辦理概況： 

 

 

科目名稱 

 

全年度 

 

預算數 

預算增減數  

 

小計 

 

 

合 

計 

決 算 數  

餘 

絀 

數 

 

預算追 

加（減） 

動支第一 

預備金 

收   付 

實現數 

權責發生數 

 

 

合計 

預算調 

整數 

動支第二 

預備金 

保留數 

歲入部分 

1103600900 

雜項收入 

15 

 

15 

   15 

 

15 

70 

 

70 

 

 

 

70 

 

70 

55 

 

55 

 

歲出部分： 

3803601100 

地方選舉委員會

行政業務 

 

 

22,075 

 

22,075 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22,075 

 

22,075 

 

20,721 

 

20,721 

 

 

 

 

 

 

20,721 

 

20,721 

 

 

-1,354 

 

-1,354 
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新 北 市 選 舉 委 員 會  

預  算  總  說  明 
中華民國 104度 

參、本（104）年度施政計畫重點與預算配合情形暨預期施政績效： 

（一）104度施政計畫重點及預期績效： 

業務計畫 計畫重點 預期成果 

 

罰金罰鍰及怠金 

 

雜項收入 

 

違反選舉罷免法之罰鍰。 

 

本會停車場規費。 

 

罰鍰收入 

 

本會停車場停車費 

 

選舉業務 

 

地方選舉委員會

行政業務 

 

 

 

辦理第 9屆立法委員與第 14
任總統副總統合併選舉。 

一般行政管理工作及召開選

舉業務會議，協調會議，選

務問題專案研究會議，辦理

選務研究發展工作，充實選

舉資料，樹立公職人員選舉 

、罷免制度，健全監察業務。 

 

圓滿推展第 9屆立法委員與第 14任總統副總
統合併選舉。 

圓滿推展行政業務。 
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新 北 市 選 舉 委 員 會  

預  算  總  說  明 
中華民國 104度 

(二) 104 度預算提要：                                        單位：新臺幣千元 

科目名稱 全       年       度       預       算       數 

 合計 經常門 資本門 

歲入部分： 

403600100 

罰款罰鍰及怠金 

1103600900 

雜項收入 

425 

 

400 

 

25 

425 

 

                 400 

 

                  25 

 

歲出部分： 

3803601000 

選舉業務 

3803671100 

地方選舉委員會行政業務 

 

 

 

 

 

163,334 

 

 141,192 

        

      22,142 

 

162,574 

 

 140,432 

        

      22,142 

 

760 

 

 760 

        

       

 

 

 


